
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
12.11.2013        № 1307 

г. Кирово-Чепецк 

 
О проведении отбора субъектов малого предпринимательства для 

предоставления муниципальной поддержки по договорам финансовой 

аренды (лизинга) 

 

 В целях реализации долгосрочной муниципальной целевой программы 

«Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2011-2014 годы», 

утвержденной постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.08.2010 № 1678 (в редакции 

постановлений администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 18.04.2011 № 770, от 06.06.2011 № 1173, от 

06.09.2011 № 1995, от 09.11.2011 № 2489, от 09.02.2012 №  178, от 22.06.2012 

№ 1440, от 20.07.2012 № 1879, от 15.11.2012 № 3043, от 06.02.2013  № 109, от 

16.05.2013 № 459, от 14.08.2013 № 889, от 09.10.2013 № 1118, от 28.10.2013   

№ 1208) и на основании постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.11.2013 № 1284 

«Об отборе субъектов малого предпринимательства для предоставления 

муниципальной поддержки по договорам финансовой аренды (лизинга)», 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Объявить с 18 ноября по 06 декабря 2013 года отбор субъектов малого 

предпринимательства на предоставление муниципальной поддержки по 

договорам финансовой аренды (лизинга). 



 Прием документов осуществляется по адресу:  г.Кирово-Чепецк, ул. 

Первомайская, д. 6, каб. 120.  

          Время приема документов : ежедневно с 8.00 до 17.00 час. (понедельник-

четверг) и с 8.00 до 16.00 час. (пятница), перерыв с 12.00 до 12.48 час., кроме 

выходных и нерабочих праздничных дней. 

         Подведение итогов отбора состоится 13.12.2013 года в  09.00 час. по 

адресу: г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, д. 6, каб. 423 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город    

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам                   

Пантелеева Э.В. 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                     В.Г.Жилин 

 
 


